
名称 落札業者　 6111404 （株）HITOTOWA

履行場所 原則として受注者事務所 本店住所 東京都東久留米市学園町１－１４－３１

履行期間 契約締結日の翌日から2025年5月30日まで 落札金額 9,570,000

予定価格（消費税抜き） 8,820,000

調査基準価格 0

基準評価値 0.0000

入札又は見積執行場所及び日時 入札室　4月10日　11時00分

第1回入札価格 第2回入札価格 第3回入札価格 第4回入札価格

第1回評価値 第2回評価値 第3回評価値 第4回評価値

61114040
（株）HITOTOWA

(1010001137252）
有 39.6600

9,500,000

00.0000

8,700,000

40.0700

０

0.0000

０

0.0000

業者登録番号
業者名

（法人番号）

総合評価

の有無
技術評価点

入札（見積合せ）経過調書
浜甲子園エリアにおけるコミュニティ拠点となる団地内施設の運営方策等検討

業務




