入札 (見積合せ) 経過調書

海甲子園エリアにおけるコミュニティ拠点となる団地内施設の運営方策等検討 名称

契約締結日の翌日から2025年5月30日まで

落札業者

6111404

(株) HITOTOWA

履行場所

履行期間

原則として受注者事務所

本店住所 東京都東久留米市学園町1-14-31

落札金額

9,570,000

予定価格(消費税抜き)

8,820,000

調査基準価格

0

基準評価値

0.0000

入札又は見積執行場所及び日時

業務

入札室 4月10日 11時00分

業者登録番号	業者名	総合評価	技術評価点	第1回入札価格	第2回入札価格	第3回入札価格	第4回入札価格
	(法人番号)	の有無	1文111計画点	第1回評価値	第2回評価値	第3回評価値	第4回評価値
61114040	(株)HITOTOWA	有	39.6600	9,500,000	8,700,000	0	0
	(1010001137252)	H		00.0000	40.0700	0.0000	0.0000